



PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.612.698/0001-69
Rua Pergentino Alberici, 152
CEP: 89862-000 - Entre Rios SC

Telefone: (49) 3351-0060

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 21/2022 - PE

Processo Administrativo: **23/2022**

Data do Processo: **08/02/2022**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UND	Camara 1400x24 - Camara 1400x24	309,0000	6.180,00
2	40,000	UND	Câmara 750/16 - Câmara 750/16	125,0000	5.000,00
3	12,000	UND	Camara de ar 12.4 x 24 - Camara de ar 12.4 x 24	300,0000	3.600,00
4	12,000	UND	Camara de ar 18.4 x 30 - Camara de ar 18.4 x 30	475,0000	5.700,00
5	10,000	UND	PNEU 1000X20 BORRACHUDO - PNEU 1000X20 BORRACHUDO	1.600,0000	16.000,00
6	10,000	UND	PNEU 1000X20 LISO - PNEU 1000X20 LISO	1.500,0000	15.000,00
7	16,000	UND	PNEU 12.4 X24 10 LONAS - PNEU 12.4 X24 10 LONAS	1.800,0000	28.800,00
8	20,000	UND	PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS - PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS	1.800,0000	36.000,00
9	10,000	UND	Pneu 14-17.5 14 Lonas - Pneu 14-17.5 14 Lonas	2.350,0000	23.500,00
10	8,000	UND	PNEU 14.9 X 24 10 LONAS - PNEU 14.9 X 24 10 LONAS	2.350,0000	18.800,00
11	70,000	UND	PNEU 175/70R13 - PNEU 175/70R13	270,0000	18.900,00
12	20,000	UND	PNEU 17.5 X 25 16 LONAS - PNEU 17.5 X 25 16 LONAS	4.580,0000	91.600,00
13	8,000	UND	PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS - PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS	4.250,0000	34.000,00
14	12,000	UND	PNEU 18.4 X 34 12 LONAS - PNEU 18.4 X 34 12 LONAS	4.550,0000	54.600,00
15	8,000	UND	PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas - PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas	5.800,0000	46.400,00
16	12,000	UND	PNEU 19.5 X 24 12 LONAS - PNEU 19.5 X 24 12 LONAS	4.250,0000	51.000,00
17	30,000	UND	PNEU 205/75R16 - PNEU 205/75R16	750,0000	22.500,00
18	20,000	UND	PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS - PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS	950,0000	19.000,00
19	60,000	UND	PNEU 215/75R17,5 - PNEU 215/75R17,5	950,0000	57.000,00
20	25,000	UND	PNEU 225/65R16 - PNEU 225/65R16	950,0000	23.750,00
21	40,000	UND	PNEU 275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE - PNEU 275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE	2.200,0000	88.000,00
22	8,000	UND	PNEU 5.60.15 - PNEU 5.60.15	358,0000	2.864,00
23	10,000	UND	PNEU 6.50.16 - 10 LONAS - PNEU 6.50.16 - 10 LONAS	568,0000	5.680,00
24	10,000	UND	PNEU 7.00 X 16- 10 LONAS - PNEU 7.00 X 16- 10 LONAS	588,0000	5.880,00
25	10,000	UND	PNEU 7.50.16- 12 LONAS - PNEU 7.50.16- 12 LONAS	710,0000	7.100,00
26	40,000	UND	PNEU 750X16 BORRACHUDO - PNEU 750X16	725,0000	29.000,00

BORRACHUDO

27	12,000	UND	PNEUS 1400 X 24 16 LONAS - PNEUS 1400 X 24 16 LONAS	3.550,0000	42.600,00
28	12,000	UND	PROTETOR COLARINHO ARO 24 - PROTETOR COLARINHO ARO 24	250,0000	3.000,00
29	20,000	UND	Roda Ferro Agrícola 6 furos ARO 16 - Roda Ferro Agrícola 6 furos ARO 16	765,0000	15.300,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

776.754,00